永康新闻网 永康生活网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月18元 零售：每份1元

根据《中华人民共和国人民防空法》《浙江省人民防空警报设施管理办法》
《浙江省防空防灾警报试鸣制度》关于防灾警报试鸣的规定和要求，为便于人民
群众熟悉防灾警报信号，增强全民防灾意识，提高全社会防灾减灾和应急避险
能力，决定于5月12日全国防灾减灾日进行例行性防灾警报试鸣。现将有关事
项通告如下：

一、试鸣范围:
主城区、经济开发区、城西新区、芝英镇、古山镇、花街镇、象珠镇、石柱镇。
二、试鸣信号:

警报信号（9:20-9:23）：鸣60秒，停30秒，反复2遍，时间3分钟；
解除信号（9:30-9:34）：连续鸣响，时间4分钟。
永康电视台新闻综合频道和永康人民广播电台 FM106.6 兆赫同时插播防

灾警报信号。
三、有关要求:
届时，请全市各单位、人民群众及过往人员保持正常的工作和生活秩序。

永康市人民政府
2017年4月26日

永康市人民政府关于试鸣防灾警报的通告
永政通告（2017）3号

08 响应灵 服务灵 办事灵 信息灵 88900000

2017年5月8日 星期一 编辑：俞晓赟 电话：87138122

“村里公厕的下水道堵住了，急需

师傅疏通。”3 日，龙山镇的郑先生紧急

致电 8890 平台求助。他说，公厕建成

后给村民们带来便利，一朝堵住，却成

了村民们的一大心事。

“若是不抓紧疏通，再处理起来就

更麻烦了。”村民们想自己动手又怕越

通越赌更加麻烦。郑先生第一时间想

到了 8890 平台，虽然龙山镇离城区远，

但彭师傅还是选择了接单，并约定好次

日服务。

4 日早上，彭师傅为了履行事先的

约定，虽然天正下着大雨，但是彭师傅

还是一大早便骑着电瓶车出发赶往龙

山镇。

“那天雨下得很大，不敢骑得太

快。”他说，穿着雨衣戴着安全帽视野本

就不开阔，而且还下雨，视线就更不好

了。一个小时后，他才到达目的地。

“我进去看了下，里面的生活垃圾

很多，这次疏通工作应该不轻松。”彭师

傅拿出弹簧疏通机开始工作。

疏通果然不太容易，由于堵塞的距

离太长，整根弹簧都塞进去了，彭师傅

才用力往外拔。如此反复了近一个小

时，下水道才慢慢疏通，清理上来的垃

圾种类还真的挺多：塑料袋、玩具等等。

重承诺
彭师傅冒雨赶路疏通

在8890加盟商中，涌现了一批深受市民称道的好师傅
他们有孝心，乐助人，重承诺

市民说：这样的师傅，真不错！

近日，家住时代广场附近的黄

女士一天内连续拨打 8890 热线两

次。什么事这么着急呀？

黄女士是一名保姆，负责照顾

71 岁施阿婆的饮食起居。从她来到

施 阿 婆 家 开 始 ，煤 气 灶 就 不 太 好

用。只要将开关转到小火档，煤气

灶就灭了。

胡师傅接到 8890 派单后立刻

与黄女士联系。得知要维修的是单

眼灶后，他建议再买个新的煤气灶：

“市面上单眼灶便宜，修理费用都可

以买一个新的了。”

电话挂断不到半个小时，黄女

士又再次拨通了胡师傅的电话：“阿

婆舍不得换，还得麻烦你过来修理

一下。”

到了时代广场，胡师傅却怎么

也找不到黄女士所说的地方。再次

打电话询问，黄女士还是说不出具

体的位置，原来她是新永康人。半

个小时之后，胡师傅辗转多个地方

后才找到施阿婆家。

“小问题，换个配件就行了。”胡

师傅说,这些配件工具包里都有。

仅仅半个小时煤气灶就维修好了。

“我问多少维修费时，胡师傅表

示免费。施阿婆在一旁听了直摇

头，她说材料费必须收一点吧，他又

拒绝了。阿婆又递牛奶，他也没有

收。”黄女士回忆说，后来胡师傅就

借口让阿婆再次检查煤气灶的空

档，自己悄悄离开了。

事后，黄女士在施阿婆的委托

下，一天内第二次拨通了8890，让她

向平台表扬胡师傅。

4 日，当记者联系胡师傅时，他

说:"看到施阿婆就让我想到家里的

老人和老来的自己。每个人都会

老，能多帮一点是一点。材料费并

不多，况且我代表的是8890。”

有孝心，胡师傅不收修理费还倒贴材料

前几天，家住城南路的张先生最

近给厨房增添电器。等到所有的电

器都买回家后，他才发现墙上还缺了

一个小孔。

“这个孔不需要和油烟机排烟口

一样大，但要比普通的螺丝钉小口要

大一些。”在与 8890 平台的通话中，

张先生说，家里主要是没有现成工

具，不然不劳烦8890专业师傅了。

8890 平台将该服务件派给了曼

联家政的禹师傅。他随后就带上工

具从步阳路的一位客户家出发，前往

城南路的张先生家。

正如张先生自己所说的，这个孔

真的一点都不大，只要在厨房墙壁木

板上打一个固定用的小孔就行了。

这样的活，对于禹师傅来说，十分简

单。仅仅几分钟，他就完工收拾工具

准备离开了。

“师傅你先等等，还没付你费用

呢。”张先生等着师傅收拾完再付钱，

但让他想不到的是，师傅收拾好东西

就直接走了。他连忙在门口喊住了

禹师傅。

“这就是一个很小的活，才几分

钟的事儿，我怎么好意思向你收钱

呢？”禹师傅婉拒了，他说，就打一个

孔，也没花其他材料，真的不需要报

酬，就当给朋友家帮忙一样的。

“活确实不大，但师傅到底还是

特意跑了一趟，就算不收工钱，路钱

也需要的吧。”知道师父这一趟只有

他家一个活，张先生更加过意不去。

他只能委托8890平台再次和师傅表

达谢意：“师傅人好，态度好，工作认

真，真的很感谢。” □记者 任晓 制图 应桃蕊

乐助人，禹师傅免费帮市民家打了个小孔

安全生产协管员 6 名，要求：永康籍男性，35 周岁以下，大专以上文化（退伍

军人优先，可放宽到高中）。

财务人员1名，要求：38周岁以下，大专以上文化，有会计从业资格。

以上人员要求有三年以上相关工作经历，年薪 5 万元左右。报名时请携带

一寸照片1张，身份证、户口簿、学历证明、退伍证等相关证件。

报名时间：2017年5月8日-10日止。

报名地址：永康经济开发区管委会208办公室

联系电话：87229032 358710

永康经济开发区管委会诚聘 招 聘
我局公开招聘协助管理人员21名（其中部分人员到古山、方岩、芝英、龙山、

石柱、前仓、花街、西溪、舟山等乡镇执法中队工作），年收入约 4 万元，按有关规

定缴纳社会保险费，需个人承担部分由我局负责代扣代缴。要求:年龄40周岁以

下；遵纪守法、品行端正、身体健康；学历高中以上，户籍不限；退伍军人优先。

请于 2017 年 5 月 10 日-11 日到望春西路 28 号 4 楼带本人身份证、毕业证

书、退伍证、驾驶证等有关证件原件及复印件前来报名。联系电话：87210069

永康市综合行政执法局

2017年5月5日